

I. Odesílatel - odběratel:

Město Lipník nad Bečvou  
nám. T. G. Masaryka 89  
751 31 Lipník nad Bečvou  
DIČ: CZ 00301493

2. OBJEDNÁVKA :

Datum: 4.10.2023  
Vystavil: Sohlichová  
Telefon: 581 722 209  
-mail: asohlichova@mesto-lipnik

Adresát - dodavatel:

SKD stavební s.r.o.  
Mánesova 1558  
Lipník nad Bečvou  
IČO 47 66 93 49

Ident. kód banky: 0100

4. Konečný příjemce:

5. Dodací a platební podmínky:

Dodací lhůta:

Forma úhrady:

bezhotovostně

6. Způsob dopravy:

poštou

Objednáváme u Vás sanační omítky v objetku ZUŠ ve sklepech č.p. 643 v Lipníku nad Bečvou

Cena dle přiložené cenové nabídky Kč 82003,00bez DPH

(DPH 21%)práce jsou v režimu PDP

Upozorňujeme, že dodavatel je povinnen seznámit všechny zúčastněné osoby v prostoru na dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů během vykonávání objednaných zakázek

Ing. Denisa Kramplová

vedoucí Odboru správy ma

razítko:

Upozornění: Na základě §435 OZ uvádějte na nebo jiné evidenci.

# CENOVÁ NABÍDKA

Stavba : Lipník n./Beč.- ZUŠ - sklep - chodba - sanační or

Objednavatel: Město Lipník nad Bečvou

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Popis

celkem

otlučení starých omítek a části zdiva	m <sup>2</sup>	35,00	263,00	9 205,00
vyčištění a vyškrabání spár	m <sup>2</sup>	35,00	88,00	3 080,00
hloubková penetrace	m <sup>2</sup>	27,00	115,00	3 105,00
sanační postřik	m <sup>2</sup>	27,00	142,00	3 834,00
sanační omítky jádrové stěn	m <sup>2</sup>	27,00	760,00	20 520,00
sanační omítky štukové stěn	m <sup>2</sup>	27,00	420,00	11 340,00
dífuční lišta vnitřní D+M	m	11,00	630,00	6 930,00
oprava omítek kolem potrubí a el.kabeleů	soub.	1,00	1 320,00	1 320,00
oprava jádrových omítek stropů	m <sup>2</sup>	16,00	165,00	2 640,00
sanační omítka štuková strop	m <sup>2</sup>	16,00	420,00	6 720,00
penetrace pod malby	m <sup>2</sup>	43,00	38,00	1 634,00
malby vnitřní sanační bílé 2x	m <sup>2</sup>	43,00	125,00	5 375,00
pomocné lešení	soub.	1,00	1 200,00	1 200,00
přesun hmot ruční do 30 m	soub.	1,00	3 400,00	3 400,00
přesun hmot	soub.	1,00	1 700,00	1 700,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>82 003,00</b>